
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1V - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 3239-4522 - ppgac@iarte.ufu.br - www.iarte.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO

O Coordenador do Programa de Pós Graduação em Artes Cênicas (PPGAC) do Ins tuto de Artes (IARTE) da
Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos
legais, torna público a indicação da orientação para os selecionados ao ingresso no Mestrado em Artes
Cênicas - PPGAC em 2020/1: Edital PPGAC no. 1/2019, homologado pelo Colegiado do Programa em sua
8a. reunião ordinária realizada no dia 18 de novembro de 2019.

"Homologação das  atribuições  de orientações para  os  ingressantes  2020-1  ;  O  colegiado aprovou as
atribuições que seguem na tabela apresentada pela comissão:"

CANDIDATOS (AS)  APROVADOS (AS) ORIENTADORES (AS)
Sâmara Ba sta de Almeida Renata Meira
Mariana Dias Pereira de Lima Mara Lúcia Leal
Thaísea Mazza Fernando Mario Ferreira Piragibe
Aline Pinheiro da Rocha Fernando Manoel Aleixo
Julia Lima Ribeiro Maria do Socorro C. Marques
Fernando Vieira Bruno Juliana Soares Bom-Tempo
Marcos Clóvis Fogaça Vilma Campos Leite
Andressa Cabral da Costa da Silva Daniele Pimenta
Raphael Bernardo dos Santos Narciso Larangeira Telles da Silva
Larissa Abelardo de Oliveira Jarbas Siqueira Ramos
Gisele Pe y Narciso Larangeira Telles da Silva

Fernando Manoel Aleixo
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

Portaria n. 768/2019

Documento assinado eletronicamente por Fernando Manoel Aleixo, Coordenador(a), em
13/12/2019, às 15:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SEI/UFU - 1763215 - Homologação https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 13/12/2019 15:50



A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://www.sei.ufu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1763215 e o código CRC C82AD6C6.

Referência: Processo nº 23117.042354/2019-38 SEI nº 1763215

SEI/UFU - 1763215 - Homologação https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 13/12/2019 15:50


